平成２５年１２月

会員各位

(社)兵庫県ﾄﾗｯｸ協会

輸 送 事 業 部

平成２５年度年末年始の輸送等に関する安全総点検について

平素は、当協会の運営に格別なご理解・ご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、国土交通省近畿運輸局長より標記安全総点検の実施について通知がありました。

つきましては、年末年始の業務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが 「平成２５年度、

総点検実施表」により、下記のとおり実施いただきますようお願い致します。

記

１．実施要領

実施期間内において、総点検を実施し、実施結果を報告期日までにＦＡＸにて返信して

ください。

なお、総点検は、経営トップを総点検最高責任者とし、事前に十分な計画を定めて実施

すること。また、経営トップを含む幹部においては常に現場の状況を把握し、総点検にお

いて発見された不備事項は、早期に適切な措置をおこなうこと。

重点点検事項については、特に入念な点検を行ってください 。。

２．実施期間

平成２５年１２月１０日（火）～平成２６年１月１０日（金）

３．点検事項および点検実施表

点検項目については 「平成２５年度総点検実施表 （ダウンロード）のとおり。、 」

４．報告期日

平成２６年１月１７日（金）までに 「平成２５年度総点検実施表」を(社)兵庫県トラ、

ック協会業務部(ＦＡＸ：０７８－８８２－５５６５)宛に返信をお願いします。

以上

、